Affidante.......cccooeeeinnirneeene
ESEICENTE.....cvvvieeieirirereiriceseeisisieins

Codice Regionale

ID Core 244

CAMPANA (Piazza Santa Croce)
BIVIO CAPRELLA

BIVIO MANDATORICCIO
MANDATORICCIO (Ufficio Postale)
C.DA MORTILLA
MANDATORICCIO STAZ. (Piazzale F.S.)
PIETRAPAOLA STAZ. (piazzale F.S.)
CALOPEZZATI STAZ.

C.DA FIUMARELLA -Cs-
MIRTO -CS-

C.DA FORESTA

C.DA TOSCANO

C.DA AMICA

ROSSANO SC. (bar Bevacqua)

LEGENDA PERIODI

A ANNUALE
S8 Scolastico 00
Note:

56A

Regione Calabria-Dipartimento Trasporti
ROMANO Autolinee Regionali spa

002001 CAMPANA-MANDATORICCIO-ROSSANO

Corse Andata
FER6 FER6 FER6 FER6
A S8 A A
51,8 51,8
06:30 14.05 08.40
06:35 08.45
06:40 08.50
06:45 06:45 08.55
06:55 06:55 09.10
07:05 07:05 09.15
07:10 07:10 09.20
07:15 07:15 09.25
07:17 07:20 09.30
07:25 07:25 09.35
07:30 07:30 09.40
07:35 07:35 09.45
07:40 07:40 09.50
07:45 07:45 15.00 09.55
FER6  LUNEDI' - SABATO

Corse evidenziate in celeste : corse aggiuntive

Corse evidenziate in verde: corsa autorizzata con orario adeguato alle nuove esigenze




Affidante.......cccoeerinnirneeene
ESEICENTE.....cvvvieeieirirereiriceseeisisieins

Codice Regionale

ID Core 246

ROSSANO SC. (bar Bevacqua)

C.DA AMICA

C.DA TOSCANO

C.DA FORESTA

MIRTO STAZ.FS.

C.DA FIUMARELLA -CS-
CALOPEZZATI STAZ.
PIETRAPAOLA STAZ. (piazzale F.S.)
MANDATORICCIO STAZ. (Piazzale F.S.)
C.DA MORTILLA

Mandatoriccio Ufficio PT

BIVIO MANDATORICCIO

BIVIO CAPRELLA

CAMPANA (Piazza Santa Croce)

LEGENDA PERIODI

A ANNUALE
S8 Scolastico 00

Note:

56A

Regione Calabria-Dipartimento Trasporti

ROMANO Autolinee Regionali spa

002001 CAMPANA-MANDATORICCIO-ROSSANO

Corse Ritorno

FER6

14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:22
14:25
14:30
14:35
14:45
14:55
15:05
15:10
15:15

FER6 FER6
A A
51,8 51,8

07.45 13.00
13.05
13.10
13.15
13.20
13.25
13.30
13.35
13.40
13.50
14.00
14.05
14.10
08.40 14.15

FER6

15.10
15.15
15.20
15.25
15.40
15.32
15.35
15.40
15.45
15.55
16.05
16.15
16.20
16.25

FER6  LUNEDI - SABATO




Corse evidenziate in celeste : corse aggiuntive

Corse evidenziate in verde: corsa autorizzata con orario adeguato alle nuove esigenze



